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Trwa  nabór  zg łoszeń  do  konkursu
INTERSTUDENT 2013, którego celem jest wyłonienie najlepszego studenta zagranicznego
w Polsce. Honorowy patronat nad konkursem sprawuje prof. dr hab. Wiesław Banyś,
przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich (KRASP).

Konkurs skierowany jest do studentów zagranicznych studiujących na polskich uczelniach (na
studiach licencjackich, magisterskich i doktoranckich), a jego celem jest nagrodzenie osób, których
działalność wzbogaca środowisko akademickie oraz buduje pomosty między kulturami.

Kandydatów do konkursu mogą zgłaszać: rektorzy lub prorektorzy ds. międzynarodowych, dziekani
lub prodziekani, uczelniane biura współpracy międzynarodowej, samorządy studentów, kierownictwa
innych organizacji studenckich, jak również sami studenci. Termin nadsyłania ankiet upływa 8
października 2013 r.
 
Przypomnijmy, że w ubiegłorocznej edycji konkursu, za najlepszą zagraniczną studentkę w Polsce
w kategorii doktorantów jury Konkursu „Interstudent 2012” uznało panią Alonę Nad, studentkę
studiów doktoranckich na Wydziale Górnictwa i Geoinżynierii AGH.

Źródło: www.agh.edu.pl
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10-01-2025

Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej
komórce?
Polski zespół naukowców odkrył istorę maszynerii produkującej białka.
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Na dezinformację szczególnie narażeni
młodzi ludzie
Większość młodych ludzi czerpie informacje z Internetu.

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

Informacje dnia:  Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej komórce? Na dezinformację
szczególnie narażeni młodzi ludzie Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
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Świąteczna apteczka Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej komórce? Na dezinformację
szczególnie narażeni młodzi ludzie Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
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